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Ceské drahy, a.s,, CD Cargo, a.s. SZDC, s.0.
a Odborové sdruzeni zelezni¢aru

: porada :
Mistrovstvi Ceské republiky
v alpskych disciplinach
Obfi slalom jednoteréovy 31 branek

26. ledna 2018
Jablonec nad Jizerou -

. Jury:
. Reditel:

Vysoké nad Jizerou

MiloS Paleéek

Reditel zavodu: Ladislav Kuéera

Velitel trati:

Hlavni rozhodéi:

Karel Pohanka
DanaMarkova

amenec

Oficialni Vysledky

Jméno
HICKLOVA Zdeika

HICKLOVA Zdeiikaml.
PYROCHTOVA Jitka

ZIKOVA Lenka

KONOPOVA Barbora
HLAVACKA Janalng.

PAUROVA Lenka
MUCHOVA Barbora

Zeny

Klub

ZAP Pardubice
ZAP Pardubice RP
OR Hradec Krélové
OR Hradec Krélové
DKV Praha RP

PJ Usti nad labem
U-0sz

ZAP Olomouc

DOCEKALOVA GabrielaOR Praha

KHYROVA Martina
URBANOVA Marie

KOBYLAKOVA Radka
FLORIANOVA Lenka

HLAVACKOVA Eva
BARTAKOVA Jana
FILGASOVA Eva
BASK OVA Romana
KAPUSTOVA Sarka
NOVAKOVA Jitka
NYDRLOVA Lenka

Cargo GR Praha
ZAP Olomouc
S/DC, CDP Praha
ZAP Olomouc

PJ Usti nad labem
PJ Usti nad labem
ZAP Olomouc

OR Praha

CD ZAP Olomouc
SZDC, PO Va.Mez
OR Hradec Krélové

BOHACKOVA Martina BOR Usti nad Labem

ROHACKOVA lva
SKARPOVA Helena
MARESOVA Soiia

WENGRYNOVA Luba

KVAPILOVA Marie
MIKYSKOVA Petra

PrihlaSeno
Startovalo

Klasifikovano 25

Jméno
DOLEZAL Martin
KHYR Tomas
HALTUF Martin
PANEK Jan
JURTIK Vlastimil
SVARC Ladislav
TOMESK amil
PISKAC Lukas
CABAN Lukas
HAVELKA Martin
TEZKY Libor
PECHACEK Michal
KALITA Radek
DOSTAL Oldf¥ich

26.1.2018 14:07:32

Cargo PJBrno
ZAP Olomouc
PJ Usti nad labem
ZAP Olomouc

SZDC OR Ostrava
ZAP Pardubice

Muz

Klub

SZDC SS zépad
SZDC OR Brno
GR SZDC

PJ Usti nad labem
SZDC OR Brno
PJ Ceska Tiebova

SZDC HZS Hradec Krél

0OJ ZAP iedite stvi
OR Hradec Krélové
DKV Praha

PJ Ceskéa Tiebova
S6G Praha

DKV Praha
dichodce CD 2009

1. kolo
57.68 ( 2)
57.59 (1)

1:04.95 ( 3)
1:07.11 (4)
1:10.22 ( 5)
1:11.72 (7)
1:14.09 ( 8)
1:17.83 (13)
1:17.30 (9)
1:17.70 (12)
1:18.83 (16)
1:17.52 (11)
1:18.63 (14)
1:17.38 (10)
1:18.74 (15)
1:23.05 (19)
1:25.20 (20)
1:22.30 (17)
1:27.43 (21)
1:27.45 (22)
1:33.11 (23)
1:33.18 (24)
1:34.60 (25)
1:36.07 (26)
1:56.23 (27)

1:10.33 ( 6)
1:22.37 (18)

1. kolo
57.09 (1)
58.59 ( 3)
58.36 ( 2)

1:00.52 ( 4)
1:01.37 ( 5)
1:02.25 (9)
1:02.36 (11)
1:02.78 (12)
1:03.01 (13)
1:02.23 (8)
1:02.25 (10)
1:02.10 (7)
1:03.75 (16)
1:03.27 (14)

2. kolo
1:00.90( 1)
1:01.72( 2)
1:07.98( 3)
1:13.07(5)
1:12.83( 4)
1:13.84(6)
1:17.56(9)
1:15.67( 8)
1:20.33(11)
1:20.53(13)
1:19.51(10)
1:21.01(14)
1:20.35(12)
1:23.15(17)
1:22.28(15)
1:23.07(16)
1:26.86(19)
1:30.97(22)
1:26.94(20)
1:31.03(23)
1:30.27(21)
1:37.28(24)
1:38.56(25)
1:38.68(26)
1:53.74(27)

1:14.77(7)
1:23.80(18)

2. kolo
1:02.54( 1)
1:02.74( 2)
1:03.80( 3)
1:03.81( 4)
1:04.19(5)
1:05.50( 6)
1:05.80( 8)
1:05.83(9)
1:05.72( 7)
1:07.02(10)
1:07.98(11)
1:08.56(15)
1:08.67 (16)
1:09.42 (18)
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Cas
1:58.58
1:59.31
2:12.93
2:20.18
2:23.05
2:25.56
2:31.65
2:33.50
2:37.63
2:38.23
2:38.34
2:38.53
2:38.98
2:40.53
2:41.02
2:46.12
2:52.06
2:53.27
2:54.37
2:58.48
3:03.38
3:10.46
3:13.16
3:14.75
3:49.97

Diskval.
Diskval.

Cas
1:59.63
2:01.33
2:02.16
2:04.33
2:05.56
2:07.75
2:08.16
2:08.61
2:08.73
2:09.25
2:10.23
2:10.66
2:12.42
2:12.69
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Ztréta

0.73
14.35
21.60
24.47
26.98
33.07
34.92
39.05
39.65
39.76
39.95
40.40
41.95
42.44
47.54
53.48
54.69
55.79
59.90

1:04.80
1:11.88
1:14.58
1:16.17
1:51.39

Ztréata

1.70
2.53
4.70
5.93
8.12
8.53
8.98
9.10
9.62
10.60
11.03
12.79
13.06
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St Jméno Klub 1. kolo 2. kolo Cas Ztréta
41 JAROLIMEK Zdenék  PJUsti nad labem 1:03.39 (15) 1:09.53(19) 2:12.92 13.29
56 REICHELT Petr PJ Usti nad labem 1:.04.57 (22) 1:08.54(14) 2:13.11 13.48
79 JANAK Martin CDP Praha 1:04.21 (20) 1:09.81(21) 2:14.02 14.39
48 JASEK Pavel SSv 1:06.27 (29) 1:08.39(12) 2:14.66 15.03
66 KULDA Vladimir PJ Ceskéa Tiebova 1:05.04 (26) 1:09.78(20) 2:14.82 15.19
84 KONOPA Michal DKV Praha 1:04.31 (21) 1:10.89(25) 2:15.20 15.57
44 PETRZELA Milo$ PJ Usti nad labem 1:05.03 (25) 1:10.35(23) 2:15.38 15.75
57 JAC Jakub GR CD 1:05.33 (27) 1:10.83(24) 2:16.16 16.53
54 ZDRAHAL Milan GR CD 1:04.09 (19) 1:12.47(29) 2:16.56 16.93
55 SKLENAR Tomas OR Hradec Krélové 1:05.93 (28) 1:11.47(26) 2:17.40 17.77
62 UHLIR Ji¥i CD, ZAPCB 1:05.03 (24) 1:13.39(32) 2:18.42 18.79
38 RADOVIC Stefan dichodce CD 1:06.34 (30) 1:12.81(30) 2:19.15 19.52
61 TOMECEK Petr DKV Olomouc 1:08.52 (39) 1:11.56(27) 2:20.08 20.45
50 KOLATOR Ales OR Brno 1:07.97 (34) 1:13.39(33) 2:21.36 21.73
64 KAHANEK Lubomir Cargo, PJ Ostrava 1:07.11 (32) 1:15.20(42) 2:22.31 22.68
58 TOMECEK Ji¥i OR Olomouc 1:08.23 (36) 1:14.43(38) 2:22.66 23.03
72 LUDWIG Marce OR Olomouc 1:09.63 (40) 1:13.48(35) 2:23.11 23.48
87 HELIENEK Jan Cargo PJ Ostrava 1:09.79 (41) 1:13.73(36) 2:23.52 23.89
73 GERGELY Josef PJBrno 1:08.38 (37) 1:15.37(43) 2:23.75 24.12
92 LINC Daniel GR SZDC 1:10.93 (45) 1:13.75(37) 2:24.68 25.05
63 ZLAMAL Tomas CDP Pterov 1:10.16 (43) 1:14.90(40) 2:25.06 25.43
68 SLAVIK Petr Usti nad LabemHZS  1:10.87 (44) 1:15.87(45) 2:26.74 2711
69 BELUNEK Josef OR Ostrava 1:12.08 (48) 1:14.74(39) 2:26.82 27.19
71 HORAK Otakar diichodce CD Cargo 1:11.02 (46) 1:16.23(46) 2:27.25 27.62
65 SIPKA Zdengk ZAP Olomouc 1:13.19 (49) 1:16.45(47) 2:29.64 30.01
76 GROFEK Dusan ZAP Olomouc 1:15.13 (53) 1:15.82(44) 2:30.95 31.32
81 HOREJSI Radek OR Plzen 1:14.65 (50) 1:20.22(52) 2:34.87 35.24
88 PRINC Pavel CD Cargo, PICB 1:16.11 (54) 1:19.61(50) 2:35.72 36.09
93 FELCIR Radoslav DKV Olomouc 1:14.90 (51) 1:20.87(53) 2:35.77 36.14
77 HORAK Milan ZAP Olomouc 1:16.27 (55) 1:20.19(51) 2:36.46 36.83
75 KHYR Zdengk Cargo PJBrno 1:15.11 (52) 1:21.64(54) 2:36.75 37.12
74 DUCHAN Jakub CD, ZAPCB 1:20.63 (57) 1:17.50(48) 2:38.13 38.50
80 VACULIK Roman CDP Prerov 1:18.44 (56) 1:23.56(55) 2:42.00 42.37
83 RUZICKA Martin DKV Plzen 1:21.88 (58) 1:27.28(57) 2:49.16 49.53
82 HALUZIK Roman ZAP Olomouc 1:23.24 (60) 1:27.01(56) 2:50.25 50.62
94 JURTIK Miroslav dichodce SZDC 1:23.14 (59) 1:32.13(58) 2:55.27 55.64
99 SLABY Petr SZDC, OR plzei 1:30.02 (61) 1:33.98(60) 3:04.00 1:04.37
85 BOGNER Petr daichodce SZDC 1:34.40 (66) 1:32.14(59) 3:06.54 1:06.91
86 JANU Josef ZAP Olomouc 1:30.13 (62) 1:37.09(61) 3:07.22 1:07.59
96 ZARUBA Luka3 RP SZDC 1:32.97 (63) 1:37.46(62) 3:10.43 1:10.80
90 CHOMA Alexandr PP Most 1:34.28 (65) 1:38.24(63) 3:1252 1:12.89
46 LUKASOndig GR CD 1:01.59 ( 6) 0.00( 0) Diskval.

60 FROLIK Jaroslav Cargo, PJCB 1:03.87 (17)  1:09.40(17) Diskval.
52 SMEHLIK Ondig SZDC GR 1:03.91 (18) 1:10.26(22) Diskval.
40 MYSAK Libor OR Hradec Krélové 1:04.92 (23) 1:08.40(13) Diskval.
49 NOVOTNY Lubomir PJ Praha 1:06.53 (31) 0.00(0) Odstoupil
51 MIKYSKA Vaclav SZDC HZS Ceska Tiebo 1:07.84 (33)  1:13.12(31) Diskval.
67 VONKA Leo$ OR Brno 1:08.11 (35) 1:12.28(28) Diskval.
91 KANTOROVSKY ZdenékUsti nad LabemHZS ~ 1:08.46 (38) 1:15.09(41) Diskval.
70 FISERA Pavel PJ Praha 1:10.12 (42) 1:13.40(34) Diskval.
95 KRATOCHVIL Filip DKV Plzen 1:12.02 (47) 1:17.76(49) Diskval.
78 SUSZKA Jan dichodee CD 1:33.31 (64) 0.00(0) Odstoupil
890 KORKESPave OR Usti nad Labem 0.00 ( 0) 0.00( 0) Odstoupil
97 POPEK Kard dichodce CD 0.00 ( 0) 0.00(0) Nestart.
98 KOMINEK Wilheim OR Usti nad Labem 0.00 ( 0) 0.00( 0) Odstoupil

Prihlaseno 69

Startovalo 68

Klasifikovano 55
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